
MARGUERITE ApS

CVR-nr.: 12554508

Glentevej 5
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Lars Kringelholt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARGUERITE ApS
Glentevej 5
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: beathe@kringelholt.dk

CVR-nr.: 12554508
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor ReviØst
Tordenskjoldsgade 7, 1 th
9900 Frederikshavn
DK Danmark
CVR-nr.: 21164577
P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 11.222 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.006	92.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.634	-40.634
Resultat af ordinær primær drift		40.372	51.792
Øvrige finansielle omkostninger		-26.006	-43.119
Ordinært resultat før skat		14.366	8.673
Skat af årets resultat	1	-3.144	-3.530
Årets resultat		11.222	5.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.222	5.143
I alt		11.222	5.143

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.391.139	1.431.773
Materielle anlægsaktiver i alt		1.391.139	1.431.773
Anlægsaktiver i alt		1.391.139	1.431.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.660	75.480
Andre tilgodehavender		0	63.984
Tilgodehavender i alt		155.660	139.464
Likvide beholdninger		13.263	19.578
Omsætningsaktiver i alt		168.923	159.042
AKTIVER I ALT		1.560.062	1.590.815

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		547.171	535.949
Egenkapital i alt		672.171	660.949
Hensættelse til udskudt skat		150.035	154.899
Hensatte forpligtelser i alt		150.035	154.899
Gæld til realkreditinstitutter		547.167	576.838
Gæld til banker		95.731	103.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	642.898	680.148
Gæld til realkreditinstitutter		29.671	27.701
Gæld til banker		9.916	11.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.550	18.050
Skyldig selskabsskat		6.149	5.896
Skyldig moms og afgifter		5.427	9.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.245	5.668
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Deposita		29.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.958	94.819
Gældsforpligtelser i alt		737.856	774.967
PASSIVER I ALT		1.560.062	1.590.815

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	535.949	0	660.949
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		11.222	0	11.222
Egenkapital, ultimo	125.000	547.171	0	672.171

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.008	5.896
Ændring af udskudt skat	-4.864	-2.366
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3.144	3.530

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	576.838	29.671	547.167	452.225
Kreditinstitutter	105.647	9.916	95.731	44.536
	682.485	39.587	642.898	496.761

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

200.000 ejerpantebrev med pant i matr. nr. : Frederikshavn Bygrunde, 45c

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1